
PŘEPRAVNÍ A TARIFNÍ VĚSTNÍK
Povinně zveřejňované informace na základě právních předpisů

Číslo 11/2015

12. června 2015
Vydává Ministerstvo dopravy

 ISSN 1805-9864



1

Oddíl	A:	Věci	přepravní	a	tarifní ...................................................................................................................... 2

024/11/2015	AKVIZIČNÍ	SLEVY,	IN	25/IN	50	na	vybraných	tratích	bez	prokazování	nároku	2015,	
změna	č.	1	účinná	od	14.	6.	2015	(ČD,	a.	s.)................................................................................................................................2



2

Oddíl A: Věci přepravní a tarifní

024/11/2015 AKVIZIČNÍ SLEVY, IN 25/IN 50 na vybraných tratích bez prokazování nároku
2015, změna č. 1 účinná od 14. 6. 2015 (ČD, a. s.)

1. V souladu s čl. 138 Tarifu Českých drah pro vnitrostátní přepravu cestujících a zavazadel (tarif TR 10) 
přiznávejte cestujícím zákaznické jízdné IN 25 bez prokazování nároku platnou aplikací na kartě 
(předběžné kartě) ve smyslu tarifu TR 10 na těchto tratích nebo úsecích tratí:

Číslo trati Traťový úsek, na kterém je přiznána sleva IN 25 bez prokazování nároku

014 Kolín - Ledečko

064 Mladá Boleslav město - Mšeno

076 Mšeno - Mělník

081 Rybniště - Rumburk

083 Rumburk – Dolní Poustevna

084 Rumburk – Staré Křečany / Zahrady u Rumburka - Mikulášovice dolní nádraží

097 Lovosice – Teplice v Čechách
Neplatí pro samostatné jízdy Teplice v Čechách - Řetenice

110 Louny - Slaný

131 Ústí nad Labem hl. n. – Úpořiny – Bílina
Neplatí pro samostatné jízdy Ústí n. L. hl. n. – Ústí nad Labem západ

135 Most – Moldava v Krušných horách

141 Karlovy Vary - Merklín

142 Karlovy Vary dolní nádraží – Potůčky
Neplatí pro samostatné jízdy Karlovy Vary dolní nádraží – Karlovy Vary

144 Nové Sedlo u Lokte – Nová Role
Neplatí pro samostatné jízdy Nové Sedlo u Lokte – Chodov

146 Cheb – Luby u Chebu
Neplatí pro samostatné jízdy Cheb – Tršnice

147 Františkovy Lázně - Plesná

148 Františkovy Lázně – Hranice v Čechách

161 Rakovník – Blatno u Jesenice

162 Rakovník – Kralovice u Rakovníka

178 Svojšín – Bor

182 Poběžovice - Staňkov

184 Tachov – Domažlice



3

1. 1. Nabídka se vztahuje na jednoduché a zpáteční jízdenky dle tarifu TR 10, ceník 2B – IN 25 (1/1, 1/2 a 
1/4), neplatí pro traťové jízdenky.

1. 2. Děti a držitelé průkazů ZTP a ZTP/P dokládají nárok na IN 25 1/2 nebo IN 25 1/4 jako u zvláštního 
jízdného.

1. 3. Žáci s nárokem na zvláštní jízdné budou automaticky odbaveni se slevou 25 % z jízdného pro žáky 
dle ceníku 1 a 2D tarifu TR 10 a cestující s nárokem na slevu pro skupinu v počtu od tří spolucestujících 
budou odbaveni podle podmínek slevy pro skupiny.

2. V souladu s čl. 150 Tarifu Českých drah pro vnitrostátní přepravu cestujících a zavazadel (tarif TR 10) 
přiznávejte cestujícím zákaznické jízdné IN 50 bez prokazování nároku platnou aplikací na kartě 
(předběžné kartě) ve smyslu tarifu TR 10 na těchto tratích nebo úsecích tratí:

Číslo trati Traťový úsek, na kterém je přiznána sleva IN 25 bez prokazování nároku

185 Domažlice – Klatovy
Neplatí pro samostatné jízdy Janovice nad Úhlavou – Klatovy

191 Nepomuk - Blatná

197 Číčenice – Nové Údolí

198 Strakonice - Vimperk

202 Tábor - Bechyně

203 Strakonice - Březnice

204 Březnice – Rožmitál pod Třemšínem

212 Sázava Černé Budy – Světlá nad Sázavou

220 Benešov u Prahy - Mezno

223 Olbramovice - Sedlčany

227 Kostelec u Jihlavy - Slavonice

235 Kutná Hora hl. n. – Zruč nad Sázavou

236 Čáslav - Třemošnice

237 Havlíčkův Brod - Humpolec

251 Žďár nad Sázavou - Nedvědice

252 Velké Meziříčí - Studenec

292 Lipová Lázně - Mikulovice

295 Lipová Lázně – Javorník ve Slezsku

297 Mikulovice – Zlaté Hory

305 Kroměříž - Zborovice

310 Valšov - Bruntál

311 Rýmařov - Valšov



4

2. 1. Nabídka se vztahuje na jednoduché a zpáteční jízdenky dle tarifu TR 10, ceník 2B – IN 50, neplatí 
pro traťové jízdenky.

2. 2. Žáci s nárokem na zvláštní jízdné budou automaticky odbaveni se slevou 25 % z jízdného pro žáky 
dle ceníku 1 a 2D tarifu TR 10 a děti s nárokem na zvláštní jízdné budou odbaveni podle podmínek 
zvláštního jízdného pro děti (tarif TR 10, čl. 65 – 67).

3. Nabídka platí ve všech kategoriích vlaků jedoucích po vyjmenovaných tratích nebo jejich úsecích.

4. Nabídka platí pouze pro odbavení do vlaků ČD mezi kterýmikoliv stanicemi na vyjmenované trati nebo 
jejím úseku a to pouze ve stanicích ležících na vyjmenovaných tratích nebo ve vlacích v příslušných 
traťových úsecích, dělení jízdného při odbavení z nebo do nástupních a výstupních stanic ležících mimo 
vyjmenovaný úsek není povoleno. Jízdenky s touto slevou nelze zakoupit jako eTiket.

4. 1. V tabulce vyjmenovaných tratí je v případě souběhu více tratí vyjmenován mezistaniční úsek
(uveden kurzívou), na kterém nelze slevu uplatnit.

4. 2. Jízdenky s touto slevou lze zakoupit buď pouze ve vlaku jedoucím po vyjmenované trati (úseku) 
nebo pouze ve stanicích, ležících na vyjmenované trati (úseku), a to pouze pro danou trať.

5. Nabídka platí do odvolání. Pokud cestující v období po ukončení nabídky neprokáže ve vlaku nárok na 
slevu, doplatí do jízdného, na které prokáže nárok.

6. Ostatní podmínky dle tarifu TR 10 a Smluvních přepravních podmínek Českých drah pro veřejnou drážní 
osobní dopravu (SPPO) platí v plném rozsahu.

S účinností od 14. června 2015 pozbývá platnosti vyhláška PTV číslo 047/23/2014.

V Praze dne 5. června 2015

Ing. Zuzana Čechová,  Ph.D.,  v.r .
v. z. ředitele odboru obchodu osobní dopravy

České dráhy, a. s.

(vyřizuje: Bc. Roman Šulc, tel.: 972 232 487, čj. ČD GŘ 57 146/2015 – O16/4)

Číslo trati Traťový úsek, na kterém je přiznána sleva IN 50 bez prokazování nároku

161 Bečov nad Teplou – Horní Slavkov-Kounice

222 Benešov u Prahy – Trhový Štěpánov



5

Přepravní a tarifní věstník č. 11/2015 zpracovalo a vydalo v Praze 12. června 2015:

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 Praha 1

posta@mdcr.cz

ISSN 1805-9864

http://www.mdcr.cz/cs/Vestniky/default.htm
http://www.mdcr.cz




